

## Secretaria Municipal de Saúde Fundação Municipal de Saúde



Bituruna - Estado do Paraná

## **PORTARIA N.º 015/2013**

Jamar Gobbi, Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei Municipal nº 680/99

## **RESOLVE:**

Art. 1° - Fica NOMEADO, a partir desta data (14/01/2013), Ederson Carlos Cusin RG 8.331.703-5 SSP/PR, no cargo Comissionado Chefe de Setor De Tecnologia CS, da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna de conformidade com a Lei Municipal nº 1610/2011.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Bituruna, 14 de janeiro de 2013.

**Jamar Gobbi** Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde.